
г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района Челябинской области

457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З
тел/факс 43-1-42, 43-1-85,

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

с. Красносельское
У вельского района Челябинской области

«О внесении изменений в постановление 
Администрации Красносельского сельского 
поселения от 05.02.2024г. № 2/1 
«О проведении актуализации Схемы 
теплоснабжения Красносельского сельского 
поселения, утверждении рабочей группы и 
Дорожной карты по актуализации Схемы ТС»

В связи с изменением сроков проведения работ по актуализации схемы 
теплоснабжения Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Дорожную карту по актуализации схемы 
теплоснабжения Красносельского сельского поселения

2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Красносельского 
сельского поселения от 05.02.2024г. № 2/1 читать в новой редакции 
(Приложение 1 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Краснсоельского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2024 года № 22

Глава Красносельского сельс ^Е.Ю. Штеркел



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Красносельского сельского поселения 
от 28.06.2024г. № 22

Дорожная карта по актуализации схемы теплоснабжения 
Красносельского сельского поселения

№п/п Наименование мероприятий Срок исполнения

1 Размещение на официальном сайте администрации 
Красносельского сельского поселения уведомления о проведении 
ежегодной актуализации схемы теплоснабжения

до 5.02.2024

2 Прием предложений по актуализации схем до 26.02.2024

3 Проведение анализа поступления предложений до 02.03.2024

4 Подготовка проекта тех.зацания на проведение актуализации
схемы

до 03.03.2024

5 Получение проекта 01.04.2024

6 Размещение проекта актуализации схемы теплоснабжения на 
официальном сайте администрации Красносельского сельского 
поселения

12.04.2024

7 Сбор замечаний, предложений к проекту схемы 26.04.2024-
17.05.2024

8 Размещение на официальном сайте администрации уведомления 
о проведении публичных слушаний

17.05.2024

9 Проведение публичных слушаний по проекту актуализированной 
схемы теплоснабжения

27.05.2024

10 Размещение на официальном сайте поступивших замечаний и
предложений

28.05.2024

1 1 Размещение итогового документа (протокола) публичных 
слушаний на сайте администрации Красносельского сельского 
поселения

28.05.2024

12 Принятие одного из решений Главы Увельского муниципального 
района по вопросу актуализированной схемы теплоснабжения 
Красносельского сельского поселения:
а) утверждает
б) продлевает (однократно)
в) возвращает (однократно)

с 29.05.2024 по 
19.07.2024

13 Размещение актуализированной схемы теплоснабжения на 
официальном сайте администрации Красносельского сельского
поселения

26.07.2024

Глава Красносельского сельско Е.Ю. Штеркель


